
MINUTA
COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE LOTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0099/2024-PG
 
 

O Serviço Social do Comércio – SESC, Administração Regional no Estado de Goiás, torna público para o conhecimento dos interessados que o lote 11 do
processo licitatório Pregão Eletrônico nº 0099/2024-PG - Aquisição de grama tipo esmeralda, tipo sintética e tipo São Carlos, pelo período de 04 (quatro) meses,
foi CANCELADO e deixa de compor o processo.

 
 
 
 
 

Pregoeiro(a) 

Sesc Goiás

 

Documento assinado eletronicamente por Maria Rene Vaca Ramos, Coordenador(a) Seção, em 28/05/2025, às 16:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Daniéle Fernandes Lima, Administrativo, em 28/05/2025, às 16:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://seisenac.df.senac.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0208675 e o código CRC D0FE8FA8.

 
Goiânia, 26 de maio de 2025.

 


